UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX

           Tây Ninh, ngày        tháng 01  năm 2022

Ngày 28 tháng 12 năm 2021, Chính phủ ban hành Nghị định số

124/2021/NĐ-CP về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 9 năm 2018 của Chính phủ quy định xử phạt vi

phạm hành chính về an toàn thực phẩm và Nghị định số 117/2020/NĐ-CP ngày 28

tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh

vực y tế.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi Nghị định nêu trên đến các đơn vị,

địa phương biết, thực hiện.

Toàn văn Nghị định số 124/2021/NĐ-CP ngày 28 tháng 12 năm 2021 của Chính

phủ đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- P.KGVX, TTCBTH;

- Lưu VT, VP UBND tỉnh. Trình

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

V/v sao gửi văn bản

(Nghị định số 124/2021/NĐ-CP)

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2022-01-05T03:54:00+0000
	Not specified

		2022-01-05T08:39:53+0000
	Not specified

		2022-01-05T08:40:00+0000
	Not specified

		2022-01-05T08:40:02+0000
	Not specified